

Ejendomsselskabet af 21/5-2003 ApS

Ole Rømers Vej 2, 2630 Taastrup

CVR-nr. 26 99 85 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2024.

Michael Wilhelm Johannes Damgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet af 21/5-2003 ApS Ole Rømers Vej 2 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 26 99 85 73
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Michael Wilhelm Johannes Damgaard
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit, Kalvebod Brygge 47, 1560 København
Modervirksomhed	Mariehøne Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, produktion og udlejning af fast ejendom, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 389.259 kr. mod 675.934 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 44.789 kr. mod 258.094 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	389.259	675.934
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-157.094	-157.094
Driftsresultat	232.165	518.840
Andre finansielle indtægter	198	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-174.945	-187.969
Resultat før skat	57.418	330.871
Skat af årets resultat	-12.629	-72.777
Årets resultat	44.789	258.094
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	44.789	258.094
Disponeret i alt	44.789	258.094

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>23.268.417</u>	<u>23.425.511</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.268.417</u>	<u>23.425.511</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>23.268.417</u>	<u>23.425.511</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	66.980	119.681
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>612.592</u>	<u>678.405</u>
Tilgodehavender i alt	<u>679.572</u>	<u>798.086</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>679.572</u>	<u>798.086</u>
Aktiver i alt	<u>23.947.989</u>	<u>24.223.597</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	13.425.157	13.508.928
Overført resultat	3.866.881	3.738.321
Egenkapital i alt	17.417.038	17.372.249
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.668.248	3.702.809
Hensatte forpligtelser i alt	3.668.248	3.702.809
 Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	675.968	776.425
4 Kreditinstitutter i øvrigt	1.925.545	2.035.136
Deposita	0	15.640
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.601.513	2.827.201
 Kortfristet del af langfristet gæld	194.000	194.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.000	2.000
Selskabsskat	47.190	107.338
Anden gæld	18.000	18.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	261.190	321.338
Gældsforpligtelser i alt	2.862.703	3.148.539
 Passiver i alt	23.947.989	24.223.597

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	13.508.928	3.738.321	17.372.249
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	44.789	44.789
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-83.771	0	-83.771
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	0	83.771	83.771
	<u>125.000</u>	<u>13.425.157</u>	<u>3.866.881</u>	<u>17.417.038</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>174.945</u>	<u>187.969</u>
	<u>174.945</u>	<u>187.969</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	774.968	875.425
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-99.000</u>	<u>-99.000</u>
	<u>675.968</u>	<u>776.425</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
4. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	2.020.545	2.130.136
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-95.000</u>	<u>-95.000</u>
	<u>1.925.545</u>	<u>2.035.136</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.800.000</u>	<u>1.800.000</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og kreditinstitutter, 2.795 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 23.268 t.kr.		
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mariehøne Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
